
C:\Documents and Settings\BriottoP\Desktop\contributoistitutocomprensivoregistri2014-2015.doc 

Determinazione Servizi Generali n. 171/n. 528 reg. gen.  dell’11.9.2014 

 

Contributo all’Istituto Comprensivo Statale di Galliera Veneta per l’acquisto di registri scolastici. 

 
Premesso che con successive nota del 9.9.2014 l’Istituto Comprensivo Statale di Galliera Veneta  ha chiesto 

la messa a disposizione di fondi per l’acquisto di registri scolastici; 

 

Considerato che la legge mette a carico dei Comuni l’acquisto del predetto materiale e che, pertanto, occorre 

provvedervi prima dell’inizio delle lezioni del corrente anno scolastico 2014-2015; 

 

Dato atto che l’Istituto Comprensivo Statale di Galliera Veneta, che ha diretta conoscenza della qualità e 

quantità dei registri scolastici necessari, ha quantificato in €  352,40 la somma necessaria all’acquisto dei 

suddetti beni; 

 

Rilevata l’opportunità di non far mancare l’intervento finanziario del Comune per le necessità della Scuola e, 

quindi, di procedere all’impegno e liquidazione del contributo di €  352,40 all’Istituto Comprensivo Statale 

di Galliera Veneta per consentire la fornitura del predetto materiale; 

 

Visto l’art. 8 del vigente regolamento per la concessione di benefici economici ad enti ed associazioni; 

 
Considerato che non si è provveduto alla richiesta di CIG e DURC, in quanto trattasi di trasferimento fondi 

ad ente pubblico; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 18.1.2014, con cui sono state assegnate in via provvisoria 

ai Responsabili di Area le dotazioni finanziarie per l’anno 2014; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) di impegnare la somma di €  352,40 per i motivi in premessa esplicitati e di liquidare detto contributo 

all’Istituto Comprensivo Statale di Galliera Veneta; 

 

2) di imputare la relativa spesa di €  352,40 al cap. 683/1 del bilancio 2014, voce “Contributo per attività 

scolastiche”. 

 

          

        f.to Dr. Paolo Briotto 

 

 
 

 
 


